MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS ITAQUAQUECETUBACÂMPUS ITAQUAQUECETUBA
COORD CURSO SUP DE LICENCIATURA EM MATCOORD CURSO SUP DE LICENCIATURA EM MAT

OFÍCIO Nº 6/2023 - SLM-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSPOFÍCIO Nº 6/2023 - SLM-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Itaquaquecetuba, 8 de maio de 2023

Resultado final do processo seletivo para professores preceptores e alunos residentes do Programa de Residência Pedagógica (PRP) Edital

IFSP/PRE/DGRA n 589/2022 e Edital IFSP/PRE/DGRA n 590/2022.

Alunos Residentes - Edital IFSP/PRE/DGRA n. 590/2022

ColocaçãoColocação ProntuárioProntuário SituaçãoSituação

 1  IQ3002373 Bolsista

2 IQ3002209 Bolsista

3 IQ3005305 Bolsista

4 IQ3005399 Bolsista

5 IQ3005283 Bolsista

6 IQ3002331 Bolsista

7 IQ3016269 Bolsista

8 IQ3005291 Bolsista

9 IQ3000524 Bolsista

10 IQ3002641 Bolsista

11 IQ3005551 Espera

Professores Preceptores - Edital IFSP/PRE/DGRA n. 589/2022

ColocaçãoColocação CPFCPF SituaçãoSituação

1 ***. 579 238 - ** Bolsista

2 ***. 664 978 - ** Bolsista

Atenciosamente,

Assinado eletronicamente,

Samuel Francisco

Docente Orientador do PRP

SLM-ITQ

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Samuel FranciscoSamuel Francisco, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 08/05/2023 10:49:38.

Fernando SchoenmakerFernando Schoenmaker, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 08/05/2023 11:23:12.

Francisco de OliveiraFrancisco de Oliveira, COORDENADOR(A) - FUC1 - SLM-ITQCOORDENADOR(A) - FUC1 - SLM-ITQ, em 08/05/2023 11:27:34.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

544992
c9b1ada26c

OFÍCIO Nº 6/2023 - SLM-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSPOFÍCIO Nº 6/2023 - SLM-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

RUA PRIMEIRO DE MAIO, 500, ESTAÇÃO, ITAQUAQUECETUBA / SP, CEP 08571-050RUA PRIMEIRO DE MAIO, 500, ESTAÇÃO, ITAQUAQUECETUBA / SP, CEP 08571-050

	Documento assinado eletronicamente por: